
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrátor s výběžkem Romant Luxury Rabbit + dárek
Dezinfekční sprej 75 ml

Údržba

Údržba je snadná. Silikonový vibrátor se stimulátorem klitorisu miluje vodu, takže postačí,
když ho před i po každém použití umyjete důkladně mýdlem a opláchnete. Větší pozornost
věnujte drážkám. Dostane se za ně poševní sekret. Parádní je Dezinfekce pomůcek. Tou
ošetříte hračku nejdůkladněji. Nastříkejte na pomůcku, nechejte oschnout, otřete hadříkem a
uskladněte v originálním obalu nebo textilním pytlíku.

Nabíjení

Vibrátor Romant Rabbit patří mezi moderní vibrátory, které mají dobíjecí Li-on baterii
dobíjenou přes USB kabel. Ten stačí zasunout do PC nebo do adaptéru na 220 V. Koncovku na
dobíjení zasuňte do mini dírky v zadní části ovládacího panelu (pod písmeny „DC“) a pořádně
zacvakněte až na doraz tak, aby nebyl vidět stříbrný konec. Tlačítka začnou problikávat.
Jakmile se plně nabije, tlačítka budou svítit modře.

Výrobce uvádí, že při plném provozu vydrží vibrovat dvě hodiny po plném nabití. Ze
zkušeností víme, že tak dlouho vkuse většina náruživců vibrátory nepoužívá. Pokud nechcete,
aby se vám Rabbit vypnul v průběhu hrátek, můžete pomůcku dobíjet průběžně.
Doporučujeme vibrátor nabít před prvním použitím. Mohl se totiž během cesty od výrobce
k vám unavit.

Ovládání

Ovládání je jednoduché. Vibrátor má pouze dvě tlačítka. Na jednom je značka pro zapnutí/vypnutí, na druhém
písmeno „M“. Zapnete jej podržením tlačítka pro zapnutí na cca 2 sekundy – obě se rozsvítí modře. Tlačítka budou
během používání problikávat do rytmu zapnutých vibrací v hlavní části vibrátoru.

Hlavní část vibrátoru rozvrníte zmáčknutím tlačítka „M“. Stejným tlačítkem přepínáte vibrace.

Vibrace ve výběžku zapnete zmáčknutím tlačítka pro zapnutí, tím také přepínáte vibrace.

Až budete chtít pomůcku umlčet, opět podržte tlačítko pro zapnutí na cca 2 sekundy. Vibrátor se vypne a tlačítka
zhasnou.

Vibrační programy

Hlavní část vibrátoru:

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Klasické vibrace – kratší pravidelné pulzy1.
Klasické vibrace – delší pravidelné pulzy2.
Klasické vibrace – nejdelší pravidelné pulzy3.
Pulzní program – rychlejší sinusoida – nahoru, dolů4.
Pulzní program – vysoká intenzita5.
Pulzní program – střední intenzita6.
Pulzní program – nízká intenzita7.

Výběžek na klitoris:

Klasické vibrace – nízká intenzita1.
Klasické vibrace – střední intenzita2.
Klasické vibrace – vysoká intenzita3.
Pulzní program – rychlejší sinusoida – nahoru, dolů4.
Pulzní program – nejdelší pravidelné pulzy5.
Pulzní program – delší pravidelné pulzy6.
Pulzní program – kratší pravidelné pulzy7.

Voděodolnost

S vibrátorem Romant Luxury Rabbit si můžete užívat i hrátky ve vaně. Je totiž vodotěsný. Sprchování s ním bude
zábava a můžete být úplně v klidu, když jej budete umývat.

Design a tvar

Romant Luxury Rabbit zaujme na první pohled. Je mírně prohnutý a pod špičkou žaludu originálně zvrásněný, takže
pěkně dráždí při pronikání poševním vchodem. Kratší výběžek na klitoris má dvě roztomilá hladká ouška. Za
zaoblenou rukojeť se dobře drží a manipuluje s ním.

Materiál

Vibrátor má hladký, elastický a neporézní povrch. Zdobený drážkami pod žaludem a rovnými rýhami po těle
vibrátoru. Je kombinací čistého lékařského silikonu, který odpuzuje vodu, nečistoty a bakterie, a ABS plastu. Snadno
s ním najdete nejcitlivější místa, protože obě části vibrátoru jsou měkké a pružné a lze jej tedy mírně ohýbat do stran.

Barva

Sytá fialová barva upoutá pozornost. Ovládací panel s tlačítky je stříbrný. Tyto dvě barvy k sobě hezky ladí a
doplňují se.

Rozměry

Vibrátor má příjemnou délku, která bude uvnitř dráždit všechna citlivá místa. Výběžek je dostatečně dlouhý, takže
parádně dosáhne na klitoris.

Celková délka: 20,2 cm
Použitelná délka: 12 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Maximální průměr: 3,7 cm
Hmotnost: 150 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

